## Universitätsbibliothek Paderborn

**Opera S. Matris Teresae De Iesv Carmelitarvm  
Discalceatorum et Discalceatarum Fundatricis**

Jn duas partes distincta

**Teresa <de Jesús>**

**Coloniæ Agrippinæ, Anno MDCXXVI [erschienen] M.DC.XXVII.**

Cap. III. Declarat quibus modis de Monasterio S. Iosephi Metinæ Campi  
fundando agi cœptum sit

**urn:nbn:de:hbz:466:1-37974**

imbo tandem assensum præbuerunt. Etsi verò ex hac accepta facultate misericordiam in animo consolationem sentirem, mea tamen anxietas & sollicitudo magis cœpit increscere, quod nullū ex omnibus totius Provinciæ fratribus, quos quidē ipsa nossem, inuenirem, qui, vt ad nouū hunc agorem à mitiore transfi et regula, animam vellet aducere, nullum eum facilius in, qui tali operi principium dare statueret. Vnde assiduo Dominum rogabam, vt vel unum hominem, ad hoc opus inchoandum, cœtaret. Non habebam adhæc dominum, nec vndenam haberem sciebam. Ecce ubi ergo pauperculā Monialem, Discalceatam, omni humanae opere destitutam, sed solis Dei auxilio nixam, litteris sui Generalis & boni desiderijs tantum instructam, eadem tamen executioni mandata, proflus impotenter: neo tamen me vel animus vel spes deficiebat; sperbam namque, Dominum, cum dedisset unum, daturum & alterum, radejam possibilia admodum videbantur; quare eadem opere exequi ceperim.

*Eius fiducia  
in Deum.*

Quomodo, o diuina magnitudo, potentiam tuam ostendis, dum humicule cuidam audaciam suggestis! quomodo, o Deus meus, pertinaciter, quo minus magna & heroica opera patrent iij qui te amant; sed penitram inertiā & pulillanimitatē, quod nimurū firmam solidūque resolutionem non faciamus, sed identidem mille timoribus taretus, & humana prudentia nimium nitatur; atque inde est, Deus tuus, quod mirabilia & magnalia tua minimè opereris. Quis enim magis dare gaudet, quam tu, si esset qui vellet accipere? quis seruitia & obsequia tua sumptu admittit? Det Maiestas tua, aliquod ipsa tibi vnum præstiterim, & non adhuc plus tibi debeam pro innumeris quæ accipi, beneficijs.

## C A P V T III.

## QVIBVS DE MONASTERIO S. JOSEPHI METINÆ

Campi fundando modis agi cœptum sit.

Vñ ergolus in anxietatibus & curis agerem, venit mihi in mentem Parvum Societatis Iesu opera vti. Erant hi Metinæ Campi ciuibus per quā accepti & grati, ipsisq; ego (vti in primi monasterij fundatione locuplisse memini) ad multos annos animæ meæ statū & negotia credidit & quoniā hæc multū per eos boni accepérat, hinc particulari quod terga ipsos amore & affectu semper fui. Ergo Collegij Metinensis Rector per scripti, quid P. N. Generalis mihi mandasset. Rector hic erat is quod ad multos annos confessario via erā (vti alias dictū) esto eū non nominarim: nomen ei est Baltazar Aluarez, qui modò Provincialē agit. Is ergo, & teliqui Socij dixerat, facturos se hac in re quodcumque posse, & certè non segniter in eam incubuere, adrum à populo, tum